
 

 

____________________ _____    _______ ___________________  
                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PEQIN 

.Nr.___.prot.                                                                Peqin, më 20/12/2021  
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Data 20.12.2021 

Drejtuar: “Gjergj Buça” p.f.,, Nr.Nipti K31331547R, Adresa: Ura e Dajlanit, Durrës. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13881-12-02-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje dru zjarrio”, me fond limit 2.500.000 (dymilion e 

pesëqindmijë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i bashkisë Peqin, dhe me afat 3 

muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [6.12.2021] [174]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “Gjergj Buça” sh.p.k.         K31331547R      

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera 2.491.000 (dymilion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.    “Oskeola” sh.p.k.                 K81407085C   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

Nuk ka dorëzuar formularin e ofertës. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



 

1.     “Oskeola” sh.p.k.               K81407085C 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it                             

arsyet e mëposhtme 

 

Oferta juaj u vlerësua me kujdes në bazë të kushteve dhe kërkesave të përcaktuara në Njoftimin e 

Kontratës dhe dosjen e ofertës. Me keqardhje ju informojmë  se jeni skualifikuar pasi oferta e 

paraqitur nga ju është  refuzuar për arsyen (et) e mëposhtme: 

1. Nuk keni dorëzuar formularin e sigurimit të ofertës, 

2. Nuk keni dorëzuar formularin e ofertës, 

3. Nuk keni dorëzuar dokumentat e kërkuara sipas kritereve të përgjitshme të kualifikimit, 

4. Nuk keni dorëzuar dokumentat e kërkuara sipas kritereve të ekonomike dhe financiare të 

kualifikimit, 

5. Nuk keni dorëzuar dokumentat e kërkuara sipas kritereve teknike të kualifikimit, 

të kërkuara në procedurën e prokurimit “Blerje dru zjarri”, REF-13-881-12-02-2021. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Gjergj Buça” sh.p.k., me adresë: 

Ura e Dajlanit, Durrës, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.491.000 (dymilion e katërqind e 

nëntëdhjetë e njëmijë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  

     

 
KRYETARI I BASHKISË 

 

/ Lorenc TOSKU / 
 


